
LYŽAŘSKÝ KURZ   
ZÁKLADNÍ ŠKOLA GRÜNWALDOVA 

 

Rakousko – HOCHFICHT / Ulrichsberg                                                   13.01. – 17.01.2025 

Úhradu lyžařského kurzu můžete provést:  
 

● převodem na účet č. 51-9206370227/0100; variabilní symbol: 2501133, specifický symbol: prvních šest čísel RČ účastníka 
 UPOZORNĚNÍ PRO RODIČE: prosím, do zprávy pro příjemce vždy zapisujte PŘÍJMENÍ a JMÉNO žáka / žákyně!  

● v hotovosti; cestovní kancelář SALLY TOURS, Klavíkova 14, České Budějovice  
 

Cena: 9.900 Kč  
 

ZÁLOHA 5.000 Kč v hotovosti či převodem na účet cestovní kanceláře do 31.10.2024  
DOPLATEK  4.900 Kč v hotovosti či převodem na účet cestovní kanceláře do 13.12.2024 

 

Chtěli bychom Vás požádat o vyplnění přiložené přihlášky a její doručení do školy do 18.10.2024!  

Základní cena pobytu zahrnuje 4x ubytování s polopenzí, 5denní skipas Hochficht, 5x oběd v restauraci u sjezdovky 
(pondělí – pátek), dopravu autobusem, komplexní cestovní pojištění ČSOB pojišťovny a.s. 

V rámci nabízeného pojištění, je možno rekreačně provozovat běžné rekreační sporty. Pojištěny jsou: zimní sporty na 
upravených a pro veřejnost otevřených sjezdových a běžeckých tratích, nikoliv však spojených se skoky nebo akrobacií. 
 

Odstoupení od smlouvy:  
Klient je oprávněn odstoupit od smlouvy kdykoli před zahájením lyžařského kurzu bez udání důvodu. Smluvní vztah je 
zrušen a účast stornována ke dni, kdy je písemné oznámení o odstoupení od smlouvy (storno) doručeno cestovní 
kanceláři. Stornopoplatky činí 
  15 % z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy dojde víc než 60 dní před prvním dnem zájezdu 
  35 % z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy dojde mezi 59. a 40. dnem před zahájením zájezdu 
  50 % z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy dojde mezi 39. a 20. dnem před zahájením zájezdu 
  75 % z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy dojde mezi 19. a 10. dnem před zahájením zájezdu 
  90 % z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy dojde mezi   9. a   4. dnem před zahájením zájezdu 
100% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy dojde méně než 4 dny před zahájením zájezdu 
 

Pro stanovení výše stornopoplatků je rozhodující datum doručení písemného oznámení CK Sally Tours o odstoupení od smlouvy.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška na ZVK                                                       SALLY TOURS / KLIENT 
 
                                      Variabilní symbol: 2501133 
  Specifický symbol platby: …………………………….  
                                            Vyplněnou přihlášku vraťte do školy do: 18.10.2024 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
cestovní kancelář  
Mgr. Luděk Salčák  IČO: 472 29 268  DIČ: CZ6810060400 
SALLY TOURS  Bank. spojení: Komerční banka a.s., účet č. 51-9206370227/0100 
Klavíkova 14  Tel.: 737 942 942 
370 04  České Budějovice  
 

  
 

TERMÍN: 13.01. – 17.01.2025                                                      AKCE: Rakousko – HOCHFICHT 
 
 
 
 

KLIENT: 
Příjmení, Jméno 

 
Datum narození 

 
Doprava 
autobus 

Komplexní pojištění vč. storna 
ano   

Adresa 

 
PSČ 
 

Ubytování 
Jugendgästehaus 
Ulrichsberg   
 
Stravování 
4x polopenze + 5x oběd 
dle nabídky 

Druh skipasu 
HOCHFICHT 
 
 
Počet dní 
5 
 

Telefon                                                       E-mail                                                  Třída  
   

 

Zákazník stvrzuje svým podpisem, že souhlasí s obsahem této smlouvy, se všeobecnými smluvními podmínkami a rovněž souhlasí, aby osobní údaje byly použity pro 
potřeby CK v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,  
 
 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne ………………………..............................       podpis ......................................................... 
 
 
 

Pro potřeby školy (hodící se zaškrtněte / slouží pro základní informaci, pouze orientačně): 

Lyžař: začátečník   –   středně pokročilý   –   pokročilý 
 
Stravovací omezení: bezlepková dieta – bezlaktózová dieta – vegetarián – ostatní ……………………………………………. 
 


